АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

70 ИМЕ. 2024 г.
| №У

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Новаторов, околод. 19, к 2

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022

№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани

от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений

о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 11.06.2024 № 04/4-15-42/3, руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на

территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:
т. Рязань, ул. Новаторов, около д. 19, к 2, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

2

администрации города Рязани: (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет ууу/лу.айтг7о.ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

с
*`61

К

венноьинейлевйэн

окохо

‘нойоте

он

‘кА

66010715

°Ц

0`сс

жедел

кенноялойет

204

0`сс

‘чнвЕка

1

$000900:65:с9

(‘игям)

(‘игям)

(ьХ

этгелав9м

ЙЭМОН

21129.00

21129.00

2112900

ежовЬА

итоВЬ

012

ИЩИ

`\Эб

ИтовЬ)

вэовЬ(|иичаойтовиех

ини

ехловь

А

кинэшоМЕв@|оломэвшоЭимЕеа|оломэвшаиеЕва

|

олончкоио5

эжовЬ/

олонанэмоЕ

 олонякэтоЕ

(Чизноийо

оловянэмэЕ

ЙЭМОН

поийэ]

«ешо:

ПИЯ

жлинНэ91200:)

«хто

ичногйте)

оэфту

(чнаэь

А)

ичяойтовте)]

#9`°СЕОРТ

09`8+86

86'829

т

©0`5586

АТ'ВООРТ

05`5586

З8'ТЕОРТ

то`буВб

(9°СЕОЪТ

сом

Сбт

око

оокомо

‘ноболенорр

к.

«лахлнонбО

МичинскоНйЛу”
КОНЕ

сое

ооащенЫ

Ел

М

Л
519200|02

бо

епойол

иипейтоинииие

отИНэНЯОНел120П

Ух

НИНЯЖОКИаН